
Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá
025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02 V0472

037895 Atacand töflur 4 mg 98 stk C09CA06 V0102

499142 Candesartan Aspen töflur 4 mg 100 stk C09CA06 V0102

000448 Elocon húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13 V0628

087727 Elocon húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13 V0628

037531 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 V0627

548506 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 V0627

082040 Diprosalic húðlausn 100 ml D07XC01 V0640

431985 Diprosalic húðlausn 100 ml D07XC01 V0640

510974 Finol töflur 5 mg 98 stk G04CB01 V0445

479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 V0454

465932 Leflunomide ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 V0454

030315 Zonegran hylki 100 mg 98 stk N03AX15 V0138

466394 Zonegran hylki 100 mg 98 stk N03AX15 V0138

027595 Zonegran hylki 50 mg 56 stk N03AX15 V0139

434461 Zonegran hylki 50 mg 56 stk N03AX15 V0139

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 V0533

107092 Olanzapine Ranbaxy töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03 V0278

054524 Atarax filmhtfl 25 mg 100 stk N05BB01 V0137

067587 Atarax töflur 25 mg 100 stk N05BB01 V0137

487682 Escitalopram LYFIS filmhtfl 15 mg 100 stk N06AB10 V0326

394010 Escitalopram LYFIS filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10 V0327

Afskrá lyf
025632 Repaglinide Portfarma töflur 2 mg 90 stk A10BX02

000448 Elocon húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13

037531 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13

082040 Diprosalic húðlausn 100 ml D07XC01

137218 Gestrina filmhtfl 75 mcg 168 stk G03AC09

096169 Gammanorm stl 165 mg/ml 10 ml J06BA01

172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01

491860 Oncotice duft 500 millj ae 3 hgl L03AX03

030315 Zonegran hylki 100 mg 98 stk N03AX15

027595 Zonegran hylki 50 mg 56 stk N03AX15

107092 Olanzapine Ranbaxy töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03

067587 Atarax töflur 25 mg 100 stk N05BB01

096688 Exelon forðapl 9,5 mg/sólh 60 pokar N06DA03

Breytt form
095005 TachoSil vefjal.n 5,5 mg 1 stk B02BC30 svampur vefjal.n

Breytt heiti
020924 Zithromax (Lyf og heilsa) töflur 500 mg 3 stk J01FA10 Zithromax (D.A.C.) Zithromax (Lyf og heilsa)

097269 Dalacin (Lyf og heilsa) hylki 300 mg 20 stk J01FF01 Dalacin (D.A.C.) Dalacin (Lyf og heilsa)

Breytt innkaupsverð
009911 Xylocain Dental adrenalin stl 20 mg/ml 1,8 ml N01BB52 50,3227 55,0167

009945 Xylocain Dental adrenalin stl 20 mg/ml 1,8 ml N01BB52 51,3757 53,8890

041716 Improvac stl 300 mcg 100 ml QG03XA91 4864,5233 2723,4499

041704 Improvac stl 300 mcg 20 ml QG03XA91 1322,7425 661,3385

Breytt markaðs-/umboðsmannaheildssöluverð
122610 Ondansetron Bluefish filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 1756 2000

444765 Ursochol hylki 250 mg 100 stk A05AA02 5326

405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 486

504119 Glimeryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 1215 1208

199319 Pioglitazone Accord töflur 15 mg 98 stk A10BG03 2727 2230

593379 Pioglitazone Accord töflur 30 mg 98 stk A10BG03 11492 9999

496468 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 2813 2727

498051 Repaglinide Krka töflur 2 mg 120 stk A10BX02 2000

076691 ReFacto AF sts 1000 ae 1 áf.spr B02BD02 88576

076680 ReFacto AF sts 2000 ae 1 áf.spr B02BD02 176880



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
595966 ReFacto AF sts 250 ae 1 áf.spr B02BD02 22521

076667 ReFacto AF sts 3000 ae 1 áf.spr B02BD02 265320

076702 ReFacto AF sts 500 ae 1 áf.spr B02BD02 44549

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 2697 2683

092989 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 7000 6000

591317 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 28000 25000

107265 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 30 stk C03DA04 8300 7800

579932 Eplerenone Portfarma filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 6989 6500

386959 Eplerenone Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 27441 25500

031039 Metoprolol Mylan töflur 100 mg 100 stk C07AB02 2081 1850

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 332 424

010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 3200

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 3285

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 2200

020685 Dilmin forðatfl 120 mg 100 stk C08DB01 6219 6019

125054 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 818 900

497313 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 1019 1050

497297 Daren töflur 5 mg 100 stk C09AA02 489 634

034124 Enalapril comp ratiopharm töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 1182 1000

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1806 2007

587641 Candpress Comp töflur 28,5 mg 100 stk C09DA06 3589 3082

553231 Atorvaratio filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 1750 1200

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 10304

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 6860 6000

022915 Decutan hylki 20 mg 30 stk D10BA01 2354 1850

055257 Benidette töflur 63 stk G03AA09 845 860

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 1626 1200

490510 Tibolon Orifarm töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01 5186

080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 3908 3687

080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 3508 3189

573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 3687 3000

382190 Sildenafil Mylan filmhtfl 25 mg 4 stk G04BE03 2890 2400

544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 2989 2600

584479 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 976 855

110094 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 12 stk G04BE03 3454 3050

596196 Sildenafil Portfarma tuggutfl 100 mg 4 stk G04BE03 927 900

075451 Finasteride Portfarma filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 2487 2750

091638 Piperacillin/Tazobactam 

Actavis

irs 4,5 g 1 hgl J01CR05 1488

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01 597 603

039968 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 730 700

039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 3382 3200

373853 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 2333 5000

114755 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 10000

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 3979 3900

080482 Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5 mg 100 stk L02BG04 10777 10643

587522 Simponi stl 100 mg 1 áf-

penni

L04AB06 153705

170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04 2067 1506

092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1506 1393

009911 Xylocain Dental adrenalin stl 20 mg/ml 1,8 ml N01BB52 7765 8489

009945 Xylocain Dental adrenalin stl 20 mg/ml 1,8 ml N01BB52 7927 8315

025895 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 1019 939

109569 Oxycodone ratiopharm forðatfl 20 mg 28 stk N02AA05 2571 1725

109578 Oxycodone ratiopharm forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05 6630 5434

109597 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 12360 9903

109615 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 20921 15636

095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02 373 352

071490 Topiramat Bluefish filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 3183 3000

071501 Topiramat Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N03AX11 13284 12500



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
071468 Topiramat Bluefish filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 796 750

071479 Topiramat Bluefish filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 2686 2500

155241 Topiramate Portfarma filmhtfl 100 mg 60 stk N03AX11 3233 2900

155219 Topiramate Portfarma filmhtfl 25 mg 60 stk N03AX11 833 796

155230 Topiramate Portfarma filmhtfl 50 mg 60 stk N03AX11 3362 2500

081645 Matever filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 2280 2285

415946 Matever filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 4257 5000

118087 Olanzapin Actavis filmhtfl 15 mg 28 stk N05AH03 1050 1409

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 6971 6700

076378 Risperidon Portfarma filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08 1550 1100

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 410 422

103678 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 2160 1800

011555 Concerta forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 7228 6404

012326 Concerta forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 8711 7466

411616 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 6121 5921

470148 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 7141 6660

101195 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 2146 2050

436471 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 6245 5100

092554 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 4683 4000

588457 Memantine Mylan filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 13758 11200

525593 Nemdatine filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 5958 5918

437774 Nemdatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 5839 5800

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 5839 5800

057867 Zalatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 12923 12910

041716 Improvac stl 300 mcg 100 ml QG03XA91 100779 56442

041704 Improvac stl 300 mcg 20 ml QG03XA91 13631

534497 Vetrimoxin L.A. stl 150 mg/ml 100 ml QJ01CA04 2082

529993 Trocoxil tuggutfl 20 mg 2 stk QM01AH9

2

1942

513494 Trocoxil tuggutfl 30 mg 2 stk QM01AH9

2

2604

443181 Trocoxil tuggutfl 6 mg 2 stk QM01AH9

2

1303

118575 Trocoxil tuggutfl 75 mg 2 stk QM01AH9

2

5209

097662 Trocoxil tuggutfl 95 mg 2 stk QM01AH9

2

5990

382764 Bufomix Easyhaler innönddu 164,5 mcg/sk 120 skam

mtar

R03AK07 4864

566924 Bufomix Easyhaler innönddu 164,5 mcg/sk 360 skam

mtar

R03AK07 14321

485549 Bufomix Easyhaler innönddu 329 mcg/sk 180 skam

mtar

R03AK07 14119

396120 Bufomix Easyhaler innönddu 329 mcg/sk 60 skam

mtar

R03AK07 4791

504120 ANORO innönddu 77 mcg/sk 30 skam

mtar

R03AL03 7797

054054 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03 2027 1473

025941 Montelukast Portfarma tuggutfl 4 mg 98 stk R03DC03 3203 2700

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 2576

Breyttur markaðsleyfishafi
022783 Arixtra stl 10 mg/spr 0,8 ml B01AX05 Glaxo Group Limited Aspen Pharma Trading 

Limited006547 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 Glaxo Group Limited Aspen Pharma Trading 

Limited022815 Arixtra stl 5 mg/spr 0,4 ml B01AX05 Glaxo Group Limited Aspen Pharma Trading 

Limited022831 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05 Glaxo Group Limited Aspen Pharma Trading 

Limited179157 Simponi stl 50 mg 1 spr L04AB06 Centocor B.V. Janssen Biologics B.V.

195587 Simponi stl 50 mg 1 áf-

penni

L04AB06 Centocor B.V. Janssen Biologics B.V.

017266 Norspan forðapl 10 mcg/klst 4 stk N02AE01 Norpharma Norpharma A/S

017326 Norspan forðapl 20 mcg/klst 4 stk N02AE01 Norpharma Norpharma A/S

016979 Norspan forðapl 5 mcg/klst 4 stk N02AE01 Norpharma Norpharma A/S

Breyttur umboðsaðili
022783 Arixtra stl 10 mg/spr 0,8 ml B01AX05 GlaxoSmithKline ehf Navamedic A/S

006547 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 GlaxoSmithKline ehf Navamedic A/S

022815 Arixtra stl 5 mg/spr 0,4 ml B01AX05 GlaxoSmithKline ehf Navamedic A/S

022831 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05 GlaxoSmithKline ehf Navamedic A/S

Fellt út v/birgðaskorts
499142 Candesartan Aspen töflur 4 mg 100 stk C09CA06 Oct 31 2014 12:00AM

510974 Finol töflur 5 mg 98 stk G04CB01 Oct 31 2014 12:00AM



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
465932 Leflunomide ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 Oct 31 2014 12:00AM

497983 Ropinirol Actavis forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 Oct 31 2014 12:00AM

487682 Escitalopram LYFIS filmhtfl 15 mg 100 stk N06AB10 Oct 31 2014 12:00AM

394010 Escitalopram LYFIS filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB10 Oct 31 2014 12:00AM

Hættur viðmiðunarverðflokkur
037895 Atacand töflur 4 mg 98 stk C09CA06 V0102

499142 Candesartan Aspen töflur 4 mg 100 stk C09CA06 V0102

000448 Elocon húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13 V0628

087727 Elocon húðlausn 0,1 % 100 ml D07AC13 V0628

037531 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 V0627

548506 Elocon húðlausn 0,1 % 30 ml D07AC13 V0627

082040 Diprosalic húðlausn 100 ml D07XC01 V0640

431985 Diprosalic húðlausn 100 ml D07XC01 V0640

479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 V0454

465932 Leflunomide ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 V0454

030315 Zonegran hylki 100 mg 98 stk N03AX15 V0138

466394 Zonegran hylki 100 mg 98 stk N03AX15 V0138

027595 Zonegran hylki 50 mg 56 stk N03AX15 V0139

434461 Zonegran hylki 50 mg 56 stk N03AX15 V0139

054524 Atarax filmhtfl 25 mg 100 stk N05BB01 V0137

067587 Atarax töflur 25 mg 100 stk N05BB01 V0137

Nýr viðmiðunarverðflokkur
004586 Amaryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 V0494

504119 Glimeryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 V0494

085574 Eliquis filmhtfl 5 mg 100 stk B01AF02 V0652

586967 Eliquis filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 V0652

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 V0042

050660 Carduran Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 V0042

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 V0201

191742 Plendil forðatfl 2,5 mg 98 stk C08CA02 V0201

007155 Crestor filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 V0118

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 V0118

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

Nýskráð lyf
444765 Ursochol hylki 250 mg 100 stk A05AA02

405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02

498051 Repaglinide Krka töflur 2 mg 120 stk A10BX02

076691 ReFacto AF sts 1000 ae 1 áf.spr B02BD02

076680 ReFacto AF sts 2000 ae 1 áf.spr B02BD02

595966 ReFacto AF sts 250 ae 1 áf.spr B02BD02

076667 ReFacto AF sts 3000 ae 1 áf.spr B02BD02

076702 ReFacto AF sts 500 ae 1 áf.spr B02BD02

010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02

490510 Tibolon Orifarm töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01

091638 Piperacillin/Tazobactam 

Actavis

irs 4,5 g 1 hgl J01CR05

114755 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03

587522 Simponi stl 100 mg 1 áf-

penni

L04AB06

534497 Vetrimoxin L.A. stl 150 mg/ml 100 ml QJ01CA04

529993 Trocoxil tuggutfl 20 mg 2 stk QM01AH9

2513494 Trocoxil tuggutfl 30 mg 2 stk QM01AH9

2443181 Trocoxil tuggutfl 6 mg 2 stk QM01AH9

2118575 Trocoxil tuggutfl 75 mg 2 stk QM01AH9

2097662 Trocoxil tuggutfl 95 mg 2 stk QM01AH9

2382764 Bufomix Easyhaler innönddu 164,5 mcg/sk 120 skam

mtar

R03AK07

566924 Bufomix Easyhaler innönddu 164,5 mcg/sk 360 skam

mtar

R03AK07



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagnEiningATC flokkurGamalt gildi Nýtt gildi
485549 Bufomix Easyhaler innönddu 329 mcg/sk 180 skam

mtar

R03AK07

396120 Bufomix Easyhaler innönddu 329 mcg/sk 60 skam

mtar

R03AK07

504120 ANORO innönddu 77 mcg/sk 30 skam

mtar

R03AL03

Nýskráð norrænt vörunúmer
444765 Ursochol hylki 250 mg 100 stk A05AA02 444765

405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 405998

498051 Repaglinide Krka töflur 2 mg 120 stk A10BX02 498051

076691 ReFacto AF sts 1000 ae 1 áf.spr B02BD02 076691

076680 ReFacto AF sts 2000 ae 1 áf.spr B02BD02 076680

595966 ReFacto AF sts 250 ae 1 áf.spr B02BD02 595966

076667 ReFacto AF sts 3000 ae 1 áf.spr B02BD02 076667

076702 ReFacto AF sts 500 ae 1 áf.spr B02BD02 076702

010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 010980

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 040742

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 010947

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 173284

490510 Tibolon Orifarm töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01 490510

091638 Piperacillin/Tazobactam 

Actavis

irs 4,5 g 1 hgl J01CR05 091638

114755 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 114755

587522 Simponi stl 100 mg 1 áf-

penni

L04AB06 587522

534497 Vetrimoxin L.A. stl 150 mg/ml 100 ml QJ01CA04 534497

529993 Trocoxil tuggutfl 20 mg 2 stk QM01AH9

2

529993

513494 Trocoxil tuggutfl 30 mg 2 stk QM01AH9

2

513494

443181 Trocoxil tuggutfl 6 mg 2 stk QM01AH9

2

443181

118575 Trocoxil tuggutfl 75 mg 2 stk QM01AH9

2

118575

097662 Trocoxil tuggutfl 95 mg 2 stk QM01AH9

2

097662

382764 Bufomix Easyhaler innönddu 164,5 mcg/sk 120 skam

mtar

R03AK07 382764

566924 Bufomix Easyhaler innönddu 164,5 mcg/sk 360 skam

mtar

R03AK07 566924

485549 Bufomix Easyhaler innönddu 329 mcg/sk 180 skam

mtar

R03AK07 485549

396120 Bufomix Easyhaler innönddu 329 mcg/sk 60 skam

mtar

R03AK07 396120

504120 ANORO innönddu 77 mcg/sk 30 skam

mtar

R03AL03 504120

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 028124

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 V0502

004586 Amaryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 V0494

504119 Glimeryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 V0494

498051 Repaglinide Krka töflur 2 mg 120 stk A10BX02 V0472

085574 Eliquis filmhtfl 5 mg 100 stk B01AF02 V0652

586967 Eliquis filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 V0652

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 V0042

050660 Carduran Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 V0042

010980 Felodipin ratiopharm forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 V0059

040742 Felodipin ratiopharm forðatfl 2,5 mg 100 stk C08CA02 V0201

010947 Felodipin ratiopharm forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 V0058

191742 Plendil forðatfl 2,5 mg 98 stk C08CA02 V0201

007155 Crestor filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 V0118

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 V0118

490510 Tibolon Orifarm töflur 2,5 mg 84 stk G03CX01 V0133

114755 Bicalutamid Medical filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 V0420

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 V0364

Birgðaskorti lokið
586967 Eliquis filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02

028124 Nefoxef filmhtfl 120 mg 100 stk R06AX26

504119 Glimeryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12

173284 Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07

013302 Cardosin Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04


